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(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

139.17 m?
111.75 m?
115.57 m?
200.55 m?
412.95 m?
13.04x9.04 m
40°

8.14 m

20.04x17.04 m

Opis projektu

Kendra XS BIS to funkcjonalny, atrakcyjny wizualnie dom o prostej i taniej,
dokladnie przemyslanej konstrukcji, przeznaczony dla 3-6 osobowej rodziny, o
eleganckiej formie i wspoétczesnej estetyce. Jest to budynek parterowy z
uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z garazem jednostanowiskowym.
Na parterze zlokalizowana jest obszerna strefa dzienna sktadajaca sie z kuchni
(ktéra w zaleznosci od potrzeb moze by¢ zamykana lub otwarta) stonecznej
jadalni oraz salonu otwartego na taras i ogréd. Uzupelnieniem kuchni jest

pojemna spizarnia.

Schody w holu...
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L
U400 T



Parter 82.44 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

Spizarnia

Salon + jadalnia
Pokdj / gabinet
tazienka

Garderoba / schowek
Pom. gospodarcze

Garaz

Poddasze 56.73 m?

Komunikacja

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Lazienka

Strych (pokéj / garderoba)
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4.88 m?
4.86 m?
7.95 m?
1.76 m?
22.70 m?
9.44 m?
3.49 m?
5.95 m?
5.62 m?
15.79 m?

6.82 m?
11.15 m?
12.08 m?

8.10 m?

6.95 m?
11.63 m?



